別添様式

                                                          令和　　年　　月　　日

　独立行政法人日本学術振興会理事長　殿

　　　　　　　　　　　　　　　　代 表 者 名 (フリガナ)
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 (団体等の代表者の場合は、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　団体等の名称、
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　代表者の職名・氏名)

令和４(2022)年度科学研究費助成事業（科学研究費補助金）の請求について

　令和５年３月３１日付け学振助一第＿＿＿＿号で繰越しの承認のあった補助事業について、下記のとおり請求しますのでよろしくお取り計らい願います。

記

１　課題番号

　　　　　　　　２　費　　目　＝＝選択してください＝＝

３　請 求 額　　　　　　　　　　　　　　円